

6.3.2024

A9-0068/28

Pakeitimas 28

Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans
ID frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

1 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

1a. pabrėžia, kad 2025 m. biudžetas turėtų būti veiksmingesnis, skaidresnis ir grindžiamas veiklos rezultatais, kad būtų galima konkrečiai sumažinti administracines išlaidas ir užtikrinti veiksmingą ir atskaitingą mokesčių mokėtojų pinigų naudojimą; taip pat pabrėžia, kad reikia tinkamai įvertinti, kurias lėšas būtų galima geriau valdyti nacionaliniu lygmeniu, siekiant užtikrinti visapusišką subsidiarumo principo laikymąsi;

Or. en

6.3.2024

A9-0068/29

Pakeitimas 29

Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans

ID frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

11 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

11a. pabrėžia, kad nauji politikos prioritetai ar užduotys turi būti įgyvendinami efektyviai naudojant išteklius; klausia, ar esami Komisijos generaliniai direktoratai arba valstybės narės negalėtų geriau įgyvendinti politikos prioritetų ar užduočių, paskirtų decentralizuotoms agentūroms, kad būtų išvengta funkcijų ir sąnaudų dubliavimosi ir padidintas skaidrumas;

Or. en

6.3.2024

A9-0068/30

Pakeitimas 30

Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans

ID frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

14 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

14a. pabrėžia, kad naujos ES lygmeniu priimtos priemonės neturėtų sukurti papildomos naštos MVĮ;

Or. en

6.3.2024

A9-0068/31

Pakeitimas 31

Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans

ID frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

24 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

24a. reiškia didelį susirūpinimą dėl to, kad Komisija pilnai arba dalinai finansavo islamišką šydą propaguojančias kampanijas, kurias vykdančios, pavyzdžiui, teigta, kad hidžabas suteikia laisvę; pabrėžia, kad iš Sąjungos biudžeto nebeturi būti finansuojamos jokios būsimos kampanijos, per kurias gali būti skatinama dėvėti šydą arba netiesiogiai sumenkinama privalomo šydo dėvėjimo problema;

Or. en

6.3.2024

A9-0068/32

Pakeitimas 32

Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans

ID frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

33 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

33a. ragina ES nekenkti Europos žemės ūkio produktų rinkai pasirašant laisvosios prekybos susitarimus su tokiomis šalimis kaip MERCOSUR šalys, nes tai prieštarauja Europos ūkininkų interesams ir sukuria nesąžiningą konkurenciją; pabrėžia, kad šie veiksmai trikdo dideles Europos ūkininkų pastangas, dedamas siekiant laikytis aplinkos apsaugos ir aukštesnių kokybės standartų;

Or. en

6.3.2024

A9-0068/33

Pakeitimas 33

Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans

ID frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

35 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

35a. atkreipia dėmesį į nesėkmingas ES politikos priemones, kuriomis siekiama užkirsti kelią migrantų srautams ir prekybai žmonėmis; pakartoja, kad yra susirūpinęs dėl lėšų, skiriamų migracijos, prieglobsčio ir sienų apsaugos sritims, panaudojimo ir tokių priemonių, kaip Vidaus saugumo fondas ir Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondas, vaidmens, nes jais, visų pirma, turėtų būti užtikrintas tinkamas griežtos prieglobsčio politikos įgyvendinimas pagal tarptautinę teisę, kartu blokuojant neteisėtą imigraciją ir užtikrinant sienų kontrolę ir veiksmingą grąžinimo ir repatriacijos politiką;

Or. en

6.3.2024

A9-0068/34

Pakeitimas 34

Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans

ID frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

40 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

40a. ragina nedelsiant nutraukti Sąjungos stojimo derybas su Turkija ir nedelsiant sustabdyti šiai šaliai skiriamą finansavimą, nes Turkija nesilaiko keleto pagrindinių laisvės ir demokratijos principų ir vis dažniau agresyviai elgiasi Viduržemio jūros regione ir už jo ribų, ir tai pradeda kelti realią grėsmę daugeliui valstybių narių;

Or. en

6.3.2024

A9-0068/35

Pakeitimas 35

Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans

ID frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

42 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

42a. pabrėžia, kad bet koks finansavimas pagal KVTBP turėtų priklausyti nuo veiksmingo grąžinimo ir repatriacijos susitarimų įgyvendinimo;

Or. en

6.3.2024

A9-0068/36

Pakeitimas 36

Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans

ID frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

46 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

46a. ragina sustabdyti lėšų skyrimą UNRWA, kadangi buvo pateikti keli įtarimai dėl UNRWA darbuotojų dalyvavimo žiauriame grupuotės „Hamas“ išpuolyje prieš Izraelį spalio 2023 d.;

Or. en

6.3.2024

A9-0068/37

Pakeitimas 37

Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans

ID frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0068/2024

Victor Negrescu

2025 m. biudžeto sudarymo bendrosios gairės, III skirsnis
(2023/2220(BUI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

53 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

53. primena, kad tinkamas gerai parengtų programų įgyvendinimas įmanomas tik padedant specialiai paskirtai administracijai; ***pabrėžia esminį įstaigų ir decentralizuotų agentūrų darbą ir mano, kad jos turi turėti pakankamai darbuotojų ir pakankamai išteklių, kad galėtų vykdyti savo užduotis; pabrėžia, kad jų užduotys plėtojamos atsižvelgiant į politikos prioritetus, pvz., žaliąją ir skaitmeninę pertvarką, ir pabrėžia, kad skiriant naujas atsakomybės sritis ir išplečiant jų įgaliojimus turi būti proporcingai numatomi nauji ištekliai;***

53. primena, kad tinkamas gerai parengtų programų įgyvendinimas įmanomas tik padedant specialiai paskirtai administracijai; ***tačiau*** pabrėžia, kad ***reikėtų atlikti tinkamą tyrimą dėl galimų 2025 m. biudžeto sutaupymų, ypač decentralizuotų agentūrų atveju, nes jų bendras skaičius ir išlaidos kiekvienais finansiniais metais toliau didėja;***

Or. en